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Chile: Preise 2022/23 – Shuttle Transfers/Öffentlicher Bus 

 

Preise 2022/2023 

 

 

 

EDV-
Code 

Transfer Shuttlebus-Strecken 1. Pers. 2. Pers. 3. Pers. 4. Pers. 5. Pers. 6. Pers. 

CJC556 
CJC557 

Hin oder 
zurück 

Flughafen Calama – Hotel 
San Pedro de Atacama 

188€ 94€ 94€ 94€   

PUQ590 
PUQ591 

Hin oder 
zurück 

Punta Arenas – Puerto 
Natales 

22€ 22€ 22€ 22€ 22€ 22€ 

PNT555 
PNT556 

Hin oder 
zurück 

Puerto Natales – Torres del 
Paine 

23€ 23€ 23€ 23€ 23€ 23€ 

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und 
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der 
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese 
Informationen ist die Abholung am Flughafen bzw. 
Hotel nicht möglich 

Reiseart: Baus Anf: T 
Preis pro Person und Strecke 
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Chile: Preise 2022/23 – Privattransfers 

 

Preise 2022/2023 

 

EDV-
Code 

Transfer Privattransferstrecken 
1. 

Pers. 
2. 

Pers. 
3. 

Pers. 
4. 

Pers. 
5. 

Pers. 
6. 

Pers. 

SCL575 
SCL576 

Hin oder 
zurück 

Flughafen Santiago – Hotel Santiago 82/86€ 42/44€ 30/31€ 23/24€   

SCL577 
SCL578 

Hin oder 
zurück 

Flughafen Santiago – Hotel 
Valparaiso 

248/26
1€ 

125/13
2€ 

84/89€ 64/67€   

SCL560 
SCL566 

Hin oder 
zurück 

Flughafen Santiago – Hafen 
Valparaiso 

251/26
4€ 

127/13
3€ 

85/90€ 
96/100

€ 
  

SCL593 
SCL594 

Hin oder 
zurück 

Flughafen/Hotel Santiago – Hafen 
San Antonio 

251/26
4€ 

127/13
3€ 

85/90€ 
96/100

€ 
  

PUQ555 
PUQ556 

Hin oder 
zurück 

Flughafen Punta Arenas – Hotel 
Punta Arenas 

52/55€ 27/28€ 19/20€ 15/16€   

PUQ553 
PUQ554 

Hin oder 
zurück 

Flughafen Punta Arenas – Hotel 
Puerto Natales 

439/46
1€ 

221/23
2€ 

148/15
5€ 

112/11
7€ 

  

PNT553 
PNT554 

Hin oder 
zurück 

Hotel Puerto Natales – Torres del 
Paine 

445/46
8€ 

265/27
9€ 

206/21
6€ 

175/18
4€ 

  

PUX552 
PUX553 

Hin oder 
zurück 

Flughafen Puerto Montt – Puerto 
Varas 

73/76€ 38/39€ 26/27€ 29/20€   

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und 
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der Bemerkungszeile 
angeben. Ohne diese Informationen ist die Abholung am 
Flughafen bzw. Hotel nicht möglich. 

Reiseart: Baus Anf: T 
Preis pro Person und Strecke 

 


